
Uchwała  Nr I/13/2006
Sejmiku  Województwa Opolskiego

z dnia 27 listopada 2006 roku.

w  sprawie ustalenia wynagrodzenia Marszałka  Województwa  Opolskiego
 

      Na  podstawie  art.  18  pkt  15   ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa   (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590  z późn. zmianami),  oraz   § 3 ust.  2
tabela I, §  7 oraz   § 11  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie
zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin,
starostwach  powiatowych i urzędach marszałkowskich  (Dz.U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1223
oraz Dz.U. z 2006 r. Nr 39 poz.272),Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje :

                                                               § 1

Ustala się z dniem 27 listopada 2006 r.  wynagrodzenie miesięczne Pana Józefa Sebesty
Marszałka Województwa Opolskiego w następującej wysokości :
   
   1.  wynagrodzenie zasadnicze  w kwocie                                                    -   5.280,-
zł
        (słownie : pięć  tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych)

   2. dodatek funkcyjny  w kwocie                                                                 -   2.310,-
zł
       (słownie : dwa tysiące  trzysta dziesięć złotych )

3. dodatek specjalny w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego
       i dodatku funkcyjnego w kwocie                                                            -   3.036,-
zł

    ( słownie : trzy tysiące  trzydzieści sześć  złotych )
   

   4. dodatek za wysługę lat  wynikający ze stażu pracy  zgodnie z obowiązującymi   
       przepisami.
                                                              § 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku  Województwa Opolskiego.

                                                              § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

                                                                              Przewodniczący Sejmiku
                                                                              Województwa Opolskiego

                                                                                /-/ Bogusław Wierdak




